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NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

Coordinadora Grupo Área Gestión y Desarrollo del Talento Humano

CUMPLE REQUISITOS

 Grupo Área de Gestión y Desarrollo del Talento Humano

Revisó: Ingrid Sussell López Gómez - Coordinadora Grupo Administración del Talento Humano.

Elaboró: Cindy Paola Vega Serna - Auxiliar Administrativa.

NAHIR ALEJANDRA NAVARRETE BARRAGAN CUMPLE REQUISITOS

PERFIL

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

GRUPO ÁREA INVESTIGACIONES

1 ANA CRISTINA CHICA RESTREPO CUMPLE REQUISITOS

2 MATEO BARROS BARRAZA

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

INVITACIÓN ABIERTA No.

22

DD MM AAAA

CONVOCATORIA No.

CARGO

3

Observación: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formación académica y tarjeta profesional, pueden subsanar teniendo en

cuenta el comunicado de subsanación e instructivo de fecha de 22 de junio de 2023.

6 2023FECHA:

X

PR-039-2023

DAISSY MARINA GALINDO GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

VACANTE.

7 GERALDINE TATIANA SANABRIA MONTERO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

VACANTE.

4 SARA SELENE SANCHEZ OLIVEROS CUMPLE REQUISITOS

5 WILLIAM ALEXANDER PéREZ MANCIPE

NOTA:

PROFESIONAL UNIVERSITARIO V

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA CÓDIGO: GTH-P02-F-21

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS

VIGENCIA: 26-05-2022
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6

CUMPLE REQUISITOS

8 JORGE ELIECER ROJAS BOHORQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA

SOLICITADA EN LA VACANTE.

9 MARIA PAULA MELENDEZ FLOREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA

SOLICITADA EN LA VACANTE.

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH


